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ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 61/2023

Vereador: Aelcio Moreira de Oliveira

Cargo / Fungédo: Vereador s )

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 22/08/2023 as 20 horas com transporte
coletivo. Chegamos em Cuiabg dia 23 de agosto por volta das 7h20 .

DO OBIJETIVOS GERAIS
quarta - feira, dia 23/08
Estive na ALMT — Gabinete do Eduardo Botelho , tratando de diversas demandas de Juina, Campus da

UNEMAT, Hospital Regional de Juina, Centro de Tratamento Renal, manutencao MT 183 e pavimentacdo

vice-presidente, em breve os vereadores irdo se reunir pra tratar de demandas da Regido Noroeste ,

quinta - feira, dia 24/08

As 09h23 - Estive no Gabinete da Deputada Janaina Riva, tratando sobre liberacdo de emenda
parlamentar para reforma do Gindsio de Esportes, em visitas anteriores, protocolamos indicacdo
aprovada em plenaria, aguardamos liberacdo. Sobre articulagdo junto a SEAF e Ministério da Agricultura,
para destinacdo de maquinarios para AssociagGes de Produtores Rurais da cidade de Juina.

sexta-feira, dia 25/08

Estivemos em comitiva no Gabinete do Deputado Juca do Guarand, apresentamos demandas da satde ,
também sobre sua experiéncia em atividades parlamentares, atendimento na modalidade cdmara
itinerante e apresentamos demandas de manutencao de rodovias MT 183. BR 174 .

Estivemos na secretaria de Educacdo, tratando de demandas da Escola Militar Tiradentes de Juina, onde
protocolei oficio onde reclamo em nome da escola os mobilizares escolares recebidos e ja danificados
durante o transporte de Cuiabi para Juina, vereadores que estiveram junto na agenda também
apresentaram demandas sobre demandas da Escola Estadual Ana Neri, Escola 9 de Maio Bairro
Palmiteira.

O retorno para a cidade de Juina oc_drreu no dia 55/08- as 21 horas.
A chegada em Juina ocorreu dia 26/08 as 7h15
Anexos que compdem esta prestacao de contas:

* Declaracdo de Visita.

® Bilhete passagens _ | /
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Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina

Meio de transporte utilizado: transporte coletivo énibus

_

‘ Data l Hora
Saida da sede: 22/08/2023 20 horas |
Retorno a sede: 25/08/2023 21 horas
Chegada a sede: o 26/08/2023 07:15

Descri¢do das despesas:

hospedagem e transporte urbano.

As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento de alimentagdo,

Quantidade de diarias recebidas: 1 didria com valor unitério: R$ 476,06

Juina-MT, 30 de agosto de 2023.

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT de (’1’-\‘}?&4 a2 de 203
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Camara Municipal de Juina = MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
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PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento ne 61/2023

Vereador Aelcio Moreira de Oliveira

idalulne : 8% JOR JoB T 2 E
Data saida Juina: & /c8 /3 hora:_ 20 : OGO Transporte: S TR ATV

Data chegada: 13 /08 /33 hora:_O¥ . 20 Transporte: B
Data retorno: _g 5 / O8/23 hora: J i 00 Transporte: !
Data chegada: 46 /0%, 33 hora: O 15 Transporte:
R oo S 1 -
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DATA E HORARIO EM QUE ' LOCALVISITADO ASSINATURA E CARIMBO DO
ESTEVE NO ATENDENTE
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS
GAbinETE . 6P, Yluonold prfiglr
2% /08 /23 HORA: 045

/ /23 HORA:

/ /23 HORA:

/ /23 HORA:

/ /23 HORA:
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SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
NUCLEO DE ATENDIMENTO
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Protocolo de Acompanhamento de Documento

Numero do Documento: SEDUCTER2023127101

Numero do Protocolo: Ue3Upd28ST

Data/Hora: 25/08/2023 14:39:39

Atencao: Para consultar o andamento do seu documento acesse

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/processoautenticar?n=Ue3Upd28ST




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Www.juina.mtleg.br

VIQ0d - OAjensiuwpy
l;aiiolp?!'gil?mH - £202/60/90 -Bjeq

Oficio 15/Vereador Aelcio Moreira Juina- MT, 22 de agosto de 2023.

Assunto: dar conhecimento sobre receb

imento de mobilidrio escolar com avarias — mesas
escolares e cadeiras e solicitar substituicdo

Sra. Karina Franca
Secretdria Adjunta de Infraestrutura e Patrimonio

SEDUC-MT

Em visita recente a Fscola Estadual Militar Tiradentes de Juina, soube da chegada de
mobilidrio escolar com avarias, acredito que os danos ocorreram no acondicionamento e
transporte.

O fato de receber mobilidrio novo, alegrou a comunidade escolar , que foi frustrada
pelas condigdes de como alguns chegaram.
Diante do exposto, solicito providéncias
melhor atender os alunos da referida institui
importancia da conservagdo do bem publico.

para substituicdo dos itens danificados para
¢do de ensino que tanto zela e ensina sobre

Atenciosamente,

( Neguinho B rracheiro))

/ ‘ {.Ver dor
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Av. Jambos n? 519 N - Praca dos Trés Poderes ~ Centro Juina/MT ..., CEP;78320-000
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DECLARACAO

Cuiaba-MT, 24 de agosto de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Aelcio
Moreira de Oliveira do Municipio de Juina esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva, no dia 24 de agosto de 2023, para

tratar dos interesses do municipio.

Atenciosamente,

; J;} N
Nayara Franca
Assessora Parlamentar
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Assembleia Legislativa

Cuiaba, 25 de AGOSTO de 2023.

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaramos para quem possa interessar que Senhor Vereador AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA do
Municipio de JUINA -MT, esteve presente no Gabinete do Deputado Juca do Guarana na data de
hoje, com o escopo da tratativa de Assuntos Legislativos pertinentes entre as duas Casas de Leis
Por ser expressio da verdade, firmamos o presente.

‘ \ /
F I
/KKEXTNDRE LUli/%{E ALBUQUERQUE

Chefe de Gabinete do Dep. Juea do Guarana

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Anténio Maggi. n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiaba/MT

& www al mt.eov hr (F) FaceAl MT
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Estado de Mato Grosso
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso

GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 25 de agosto de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador

elio Ribeiro do Municipio de Juina esteve no Gabinete da

adual Janaina Riva, no dia 25 de agosto de 2023, para

Fabiano Aur

Deputada Est
tratar dos interesses do municipio.

Atenciosamente,

[
{
\

L S 17

Nayara Franca
Assessora Parlamentar



